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SOUTH COUNTY

Volen Center

Delray Square

Lake Ida Plaza

Volen Center

Delray Beach City Hall

Delray Beach Public Works

The Plaza at Delray

Carver Middle School

80 ROUTE 80 Ruta 80 / Rout 80

Via Lake Ida Rd.&SW 4th Ave.—Delray Sq to Plaza Delray
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Weekday / Semana / Lasémèn

Military
&

Atlantic
Bus Stop #1156

 6:30
 7:30
 8:30
 9:30
10:30
11:30
12:30
 1:30
 2:30
 3:30
 4:30
 5:30
 6:30

Lake Ida
& 

Congress
Bus Stop #7316

 6:40
 7:40
 8:40
 9:40
10:40
11:40
12:40
 1:40
 2:40
 3:40
 4:40
 5:40
 6:38

Atlantic
& 

5th Ave
Bus Stop #7324

 6:46
 7:46
 8:46
 9:46
10:46
11:46
12:46
 1:46
 2:46
 3:46
 4:46
 5:46
 6:44

Plaza 
at

Delray
Bus Stop #6367

6:55
 7:55
 8:55
 9:56
10:56
11:56
12:56
 1:56
 2:56
 3:56
 4:56
 5:56
 6:53

1 2 3 4

Route 80 Southbound Sur/Sid

Military
&

Atlantic
Bus Stop #1156

7:30
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
1:30
2:30
3:30
4:30
5:30

Lake Ida
& 

Congress
Bus Stop #7316

7:38
8:38
9:38
10:38
11:38
12:38
1:38
2:38
3:38
4:38
5:38

Atlantic
& 

5th Ave
Bus Stop #7324

7:44
8:44
9:44
10:44
11:44
12:44
1:44
2:44
3:44
4:44
5:44

Plaza 
at

Delray
Bus Stop #6367

7:54
8:54
9:54
10:54
11:54
12:54
1:54
2:54
3:54
4:54
5:54

1 2 3 4

Saturday / Sábado / Samdi

Military
&

Atlantic
Bus Stop #1156

9:30
10:30
11:30
12:30
1:30
2:30
3:30

Lake Ida
& 

Congress
Bus Stop #7316

9:38
10:38
11:38
12:38
1:38
2:38
3:38

Atlantic
& 

5th Ave
Bus Stop #7324

9:44
10:44
11:44
12:44
1:44
2:44
3:44

Plaza 
at

Delray
Bus Stop #6367

9:54
10:54
11:54
12:54
1:54
2:54
3:54

1 2 3 4

Sunday / Domingo / Dimanch

P.M. times are shown in bold/Los horarios de P.M. se muestran en negrilla/Lè nan apremidi yo prezante an fonse

Cuando el bus esté cerca 
ponte de pie y hazte visible 
para que el conductor sepa 

que estás esperando y 
quieres subir al bus.

Ponte de pie 

para abordar
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Weekday / Semana / Lasémèn

Plaza 
at 

Delray
Bus Stop #6367

 6:59
 7:59
 8:59
 9:59
10:59
11:59
12:59
 1:59
 2:59
 3:59
 4:59
 5:59
 6:59

Atlantic
& 

5th Ave
Bus Stop #7381

 7:10
 8:10
 9:10
10:10
11:10
12:10
 1:10
 2:10
 3:10
 4:10
 5:10
 6:09
 7:09

Lake Ida
&

Congress
Bus Stop #7389

 7:17
 8:17
 9:16
10:16
11:16
12:16
 1:16
 2:16
 3:17
 4:17
 5:17
 6:15
 7:15

Military
&

Atlantic
Bus Stop #1156

7:27
 8:27
 9:26
10:26
11:26
12:26
 1:26
 2:26
 3:27
 4:27
 5:27
 6:25
 7:25

4 3 2 1

Route 80 Northbound Norte / Nô

Plaza 
at

 Delray
Bus Stop #6367

7:59
8:59
9:59
10:59
11:59
12:59
1:59
2:59
3:59
4:59
5:59

Atlantic
& 

5th Ave
Bus Stop #7381

8:10
9:10
10:10
11:10
12:10
1:10
2:10
3:10
4:10
5:10
6:10

Lake Ida
&

Congress
Bus Stop #7389

8:17
9:17
10:17
11:17
12:17
1:17
2:17
3:17
4:17
5:17
6:17

Military
&

Atlantic
Bus Stop #1156

8:25
9:25
10:25
11:25
12:25
1:25
2:25
3:25
4:25
5:25
6:25

4 3 2 1

Saturday / Sábado / Samdi

Plaza 
at 

Delray
Bus Stop #6367

8:59
9:59
10:59
11:59
12:59
1:59
2:59
3:59

Atlantic
& 

5th Ave
Bus Stop #7381

9:10
10:10
11:10
12:10
1:10
2:10
3:10
4:10

Lake Ida
&

Congress
Bus Stop #7389

9:17
10:17
11:17
12:17
1:17
2:17
3:17
4:17

Military
&

Atlantic
Bus Stop #1156

9:25
10:25
11:25
12:25
1:25
2:25
3:25
4:25

4 3 2 1

Sunday / Domingo / Dimanch

P.M. times are shown in bold/Los horarios de P.M. se muestran en negrilla/Lè nan apremidi yo prezante an fonse

Palm Tran provides you 
access to dozens of 

family friendly outdoor 
recreational locations.

Let Palm Tran take you 
to a park near you!


